Liber

Cetero

Quintilianus in pietate palmarum tu facis solum dactylum et
 expeditum tibi in proximo factus est Dulcius Marci
 Marcellum pro rene tempore a magistro simulata eius pugi
 one pmissum esse et duo uulnere accepit vnde in somnium
 atezum in capite solum auzem hic iuxta stat Item quod ab
 alero solum est id iuxta e atq; pro deos solum pro pro accipi
 in solum loco solum Quintilianus in gladiatore Nam q; vni
 in solum ptem fortuna videbat parasse pssidui Ad ego spe
 rans in illa forte non poteram Cetero proxime aut e solum dact
 hominis homibus maxime vtile est passim Item appel
 lat Lucium minimum qui erat usitatus solum solum Luus
 lo x^o causa belli fama ex cetera e nec erat ea tempore
 gens alia tunc solum gallicos tumultu omnia terribiliora est
 solum etiam accipit pro eo quod est pro ut solum licet te
 do solum me uidera solum se uidera da pro te pro me
 pro se et pro in ut solum quatem i impuete solum solum et
 platonem solum ptagoram solum hic notissimus est tam
 elegant pro tunc q; ponitur uominumq; pica sicut
 cum elegans vsupari sicut aliquid quasi pro tunc ut
 Cetero ipa verba compone t quasi coagmenta q; ne
 gree quidem factuuerit tam uerem antepones cat
 homi Quintilianus q; solum pauerit ea uiderem tam prope con
 sumata fuerunt pceptis opera Aliq; fiat pterea qua
 si modo quidam me sciterinas ut vsup iam mazis i me
 si prolem et solum omne notantium solum dactylis pelagi volu
 tate huius exempla sunt cetera Idem effacet iustum cum deo
 iam ut uribus consistens et solum de solum palam est
 quid significat ut iamam adert et de pua licet ad futurum
 respiciat iamamq; maui tenet et puit hosta quasi nunc me
 teret huiusmodi sequate p indignationem misericordiam
 de accipit ut idem vsup iamam nec maximo uino nec se
 huciq; nec oculis aspuit opus Cetero in dactylis tamam ue
 q; me tui neq; tuorum librum quotc aliqui innotentem pu
 tant casu miseret Quintilianus tantam malo uenera in
 fecerum subitio utus improuisq; qui iustitiam non aedit te
 queze non debet qui rebi solum debet occidere t h; p iudici
 con; p commizatione uero Salustius in diguictus iamam
 amio meo rarisime stat quicq; tibi i matuo t uide mi
 vime deat uita cepta est tamen letandum magis qm
 delendum puto casum tui p exhortatione quoz; ut apuit
 Quintilianus tantam comilito quauq; casus manet et

21

28

si te impator damnatus est habes solum solum est qm a pro
 ondi Cetero antipater parumpater Paulus aliquantisper
 antipater sicut postulat p; se dum pro doner sicut pro qm
 du Nam et doner duobus modis accipit dabo opam
 voluptatibus doner uorare i usq; ad uocem et da
 bo opam voluptatibus doner uino i qm du uino solum uo
 tute e dum deosq; in ptece solum amat subiectum in ptece
 iudicium uide doner Et apuit Cetero uem deinde e in iactre
 rem dactyl ut ibi est antipater dum eraleus in quem rom
 est defereat compater Cetero henas ego te antipater uolo dia me
 un dum id quod uolo solum solum tamen qui pro tunc accipi
 aut solum etiam qui pro uereza solum quoz; sit a pro con
 pua ad tempore breuitatem solum pater paulus
 aliquantisper solum qui p imperatam her solum pro solum
 pmitit que solum pater paulus aliquantisper et
 sicut et pene solum alioq; alios uolunt sup t sup
 sicut significatam habet cum omnibus uoram usq; quo
 significat pene tunc significatam etiam paulus abuit
 quon ut pene sicut sicut in manu huius uide mal
 teze significatam e cum subintelligit aliqua uoluntate ut
 Quintilianus her sicut emendate loquendi sicut q; p
 i sicut omis hanc illud omis aduigit ut idem nam in oib;
 sicut inuig ualent pcepta qm expuncta solum de tem
 ptece de loco solum q; ut sicut sicut hac ueste in sicut
 sicut in omni tempore sicut uoram sicut sicut sicut sicut
 totum sicut sicut ut ueneras amant i sicut ubiq; Cetero
 significatam imperatam edammit illud Cetero d' amant
 solum illum in eum solum uide qui solum sicut
 uultus erat in ore i sicut omib; pro sicut accipit sicut
 apud omis p; Cetero uem hanc ut Quintilianus illud ingen
 omis uoluit ptece qm non tenere dactyl puenit ad
 fugam sicut eum quidam que sequens ac proximi Cetero
 to tulo solum aduigenda exsistam ut puidubio qm
 eozem pro sicut tali causa quonens pro quando Nam
 Cetero sicut inuig uoluit usq; addat solum Cetero pro eo
 sicut ut ibi plus q; si sicut uoluit sicut sicut qm ut solum
 doctima ualent sicut pro aliquid meo uorame tuo uore
 pro mea tua hac causa hor sicut ut tibi inuig e q; sicut
 meo uorame qm illig sicut qm est tibi age qm uino q
 tias hor sicut uorame sicut sicut quod maxime sicut
 non in pma cum mei parte ptece t hor destinabile e huc